BP 1178 f 333v 10 wo 15-12-1389.

Johannes Hoet van Mechelen verkocht aan Reijnerus zvw Johannes gnd Nollekens verwer een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1390), gaande uit huizen en erven van verkoper, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Aleijdis wv Hermannus gnd Berse enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Manghelart anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 8 pond voornoemd geld aan het Geefhuis in Den Bosch en een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld aan Andreas van Audrigem.

Johannes Hoet de Mechelen hereditarie vendidit Reijnero filio quondam Johannis dicti Nollekens tinctoris hereditarium censum IIIII librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini et primo termino a nativitatibus Domini proxime futuro ultra annum ex (dg: domib) domibus et areis dicti venditoris sitis in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Aleijdis (dg: f) relicte quondam Hermanni dicti Berse ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Manghelart ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu octo librarum dicte monete mense sancti spiritus in Busco et hereditario censu quinque librarum dicte monete Andree de Audrigem exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goess et Gestel datum supra.

BP 1178 f 333v 11 wo 15-12-1389.

Wouterus van Audenhoeven gaf uit aan zijn broer Willelmus van Audenhoven (1) de goederen, gnd te Pettelaar, ter plaatse gnd Pettelaar, (2) 7½ bunder beemd, in Herlaar, ter plaatse gnd in de Lange Winkel; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijnsen, en thans voor (b) een n-erfpacht van 16 mud rogge, Bossche maat, (c) een n-erfcijns van 16 pond geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), (d) een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen.

Wouterus de Audenhoeven bona dicta te Pettelaar (dg: cum suis) sita (dg: in territorio de) loco dicto Pettelaar cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque (dg: pratum or) septem et dimidia bonaria prati #ad se spectantia# sita in territorio de Herlaer in loco dicto (dg: Winckel) in den (dg: Langel) Langhe Winckel ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo de Audenhoven suo fratri ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi (dg: exinde solvendis et pro here) exinde dandis etc atque pro hereditaria paccione sedecim modiorum siliginis mensure de Busco et pro hereditario censu sedecim librarum monete dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum (dg: et pro here et in Busco traden) et pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Johannis et in Busco tradendo ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter